令和 4年 8 月

各 位

群馬県立がんセンター

地域医療連携室

「群馬県立がんセンターがん診療連携拠点病院放射線治療勉強会」の開催について

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当センターの地域医療連携事業に格段の御高配を賜り、誠にありがとうございます。

   さて、当センターでは下記要領にて地域医療連携を深めることを目的とした勉強会を開催

致します。ご多用とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

記

日 時 令和 4年 9月 30日（金） 午後 7時～8時

テ ー マ 『Ⅲ期非小細胞肺癌に対する化学放射線治療』

座 長 群馬県立がんセンター 放射線治療部長 北本 佳住

講 師 「放射線腫瘍医の立場から」

群馬県立がんセンター 放射線科医師 岡﨑 祥平

「呼吸器内科医の立場から」

群馬県立がんセンター 呼吸器内科医師 増渕 健

対 象 医師・看護師・薬剤師・医療系技師・相談員他

開催方法 Web 会議ツール「Cisco Webex Meetings」によるオンライン開催

◇「Cisco Webex Meetings」の開始ステップ

・ステップ① 視聴端末に予めデスクトップアプリをダウンロード

・ステップ② 前日までに届く Web 招待状をクリックして参加

◇「Cisco Webex Meetings」についてはお気軽にお問い合せください。

参加申込 メールにてお申し込みください。

件名に「9/30 群馬県立がんセンター放射線治療勉強会」、本文に「氏名」

「職種」「所属医療機関（施設）名」を明記のうえ、参加希望の旨送信して

ください。

勉強会前日までに Webex ミーティング招待状をお送り致します。

申込 E-mailアドレス ： k-hiromachi@gunma-cc.jp

申込期限 令和 4年 9 月 22日（木） ※定員になり次第〆切と致します。

【お問い合わせ】群馬県立がんセンター地域医療連携室  菊地・廣町・木戸

TEL：0276‐38‐0771（代表） FAX：0276‐60‐0615（直通）